
РО ССИЙ СКАЯ ФЕДЕРА1 [ИЯ 
Свердловекая область

Дума муниципального образования 
Баженовское сельское поселение

35 -е заседание 4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.06.2020 г. №  |42

0  внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловский  
муниципальный район Свердловской области (в том числе в карту 
градостроительного зонирования) применительно к территории населенного 
пункта деревня Субботина

В соответствии с 1 радостроительпым кодексом Российской Федерации. 
Федеральным законом от 29.12.2004 №  191-ФЗ «О введении в действие
1 радостроительного кодекса Российской Федерации». Федеральным законом от 
06.10.200л № И1-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Баженовского 
сельского поселения. Дума Баженовского сельского поселения.

РЕШ И Л А :

1. Внести в Правила землепользования и застройки, внесения изменений в 
каргу градостроительного зонирования и градостроительные per. ia мен i ы 
муниципального образования Баженовское сельское поселение применительно к 
1 ерритории деревни Субботина, утвержденные Решением Думы муниципального 
образования Баженовское сельское поселение от 27,12.2012 № 104 следующие 
изменения:

1.1. Карту градостроительного зонирования территории д.Субботина 
Баженовское сельское поселение Байкаловский муниципальный район 
Свердловской области Правил изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Баженовского сельскою 
поселения» и разместить на официальных сайтах Администрации муниципального 
ооразоваиия Баженовское сельское поселение и Думы муниципального 
образования Баженовское сельское поселение в сети «Интерне!;
11!!р: Cbajen t) vs кое, пт.

Пасюящсс решение нет у i гае т в силу со дня ею официально! с 
опубликования.

11редседатель Думы IV 
Баженовское сельское


